[bookmark: _GoBack]令和３年７月20日
会員事業所　各位

千葉市認知症高齢者グループホーム連絡会
代表　　　野口　アキ子

令和３年度千葉市認知症高齢者グループホーム連絡会総会
書面開催（議決書）の結果について

盛夏の候、貴事業所におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、今年度の定時総会において、書面での議決にご協力いただきましてありがとうございます。皆様からご提出いただきました議決書について、結果を下記の通りご報告致します。

記

令和３年度千葉市認知症高齢者グループホーム連絡会定時総会議決結果
書面議決者　52名（事業所）
・会員事業所69事業所に対し、書面議決者52事業所分が集まりました。
総会の定足数は、定款16条の1に基づき、会員事業所の1/2以上の出席または委任状となっておりますので、書面議決者を出席者とみなし、本総会は有効に成立しましたことをご報告申し上げます。

【議案】
第1号議案　定時総会書面決議について　　　　　　　　　　賛成52件、反対0件、無効0件
第2号議案　令和2年度事業報告書承認に関する件　　　　　賛成52件、反対0件、無効0件
第3号議案　令和2年度収支決算書承認に件　　　　　　　　賛成52件、反対0件、無効0件
第4号議案　令和3年度事業計画書(案)承認に関する件　　　賛成52件、反対0件、無効0件
第5号議案　令和3年度収支予算書(案)承認に関する件　　　賛成52件、反対0件、無効0件
第6号議案　任期満了に伴う役員選任に関する件　　　　　　賛成52件、反対0件、無効0件
【結果】
・全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

　　　　　　　　　　　　　以上

【担当】　千葉市認知症高齢者グループホーム連絡会
　　　　　　　　事務局担当：外城、飛弾野
　　　　　（所属）グループホームピアポート千壽苑
TEL:043-204-8400、FAX:043-246-1722